Inquiries:
202-682-8000
api.org/ContactMonogram

200 Massachusetts Avenue NW, Suite 1100, Washington, DC 20001-5571 USA 202-682-8000 api.org/Monogram

Page1

2022 年 2 月 8 日

致： API 会标及质量体系持证企业

来自： API 会标及质量体系部门

关于： API 会标及质量体系年费支付提醒

温馨提示，API 已于 2022 年 1 月发出了合并后的 API 会标及质量体系认证年费发票。请查看最新版公告 10 中关

于发票支付条款的解释说明。受美国制裁的俄罗斯企业须在 2 月 22 日前完成支付；其他企业则应于 3 月 7 日前

完成支付。

如您有任何疑问，或者您并未收到年费发票，请登录以下网址联系我们 www.api.org/ContactMonogram。

感谢您对 API 会标及质量体系项目的持续支持及参与。

此致

Kevin Ferrick

Senior Director, API Monogram/APIQR

KF:hh

https://www.api.org/-/media/Files/Certification/Monogram-APIQR/0_API-Monogram-APIQR/Advisories-Updates/Advisories/API_Advisory_10_Invoicing_Payment_Terms_for_API_Invoices_Chinese_Translation_20211101.pdf?la=en&hash=D473EB337BA1CB1695955383F6CF71ECF594280E
https://www.api.org/-/media/Files/Certification/Monogram-APIQR/0_API-Monogram-APIQR/Advisories-Updates/Advisories/API_Advisory_10_Invoicing_Payment_Terms_for_API_Invoices_Chinese_Translation_20211101.pdf?la=en&hash=D473EB337BA1CB1695955383F6CF71ECF594280E
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fapi.informz.net%2Fz%2FcjUucD9taT04NTQxODgzJnA9MSZ1PTkyODU2MjcxNiZsaT03MzgxMzc1OA%2Findex.html&data=04%7C01%7Cmaxwellc%40api.org%7Cd0fb3099c1944a758e2408d99d65bf97%7C2df2418fe75f46f0898d65f4eeecb14b%7C0%7C0%7C637713882615799650%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=HUfgVzUBEQ1wOJcbN1W%2FXtVaCY3e8fddrP4o3QS%2FRus%3D&reserved=0